Tato částka je limitní a závazná 

a v případě, že by v průběhu realizace projektu došlo k navýšení skutečně vynaložených 
nákladů projektu je příjemce povinen toto navýšení hradit z vlastních prostředků.  

b) pro projekt uvedený v odst. 1 pod písm. b) maximálně částku 

624 965 Kč 

(slovy Šestsetdvacetčtyřitisícedevětsetšedesátpětkorunčeských) 

která je nevyčerpaným zůstatkem částky 762 300 Kč vč. DPH určené na financování 
projektu, pro který byl přiznán příspěvek v této výši, což odpovídá 100,00% souhrnu 
nákladů projektu, které činí 762 300 Kč vč. DPH dle uzavřené Smlouvy o poskytování

[...]

uložena v jedné verzi u příjemce a v jedné verzi u poskytovatele. Příjemce prohlašuje, že 
tento zhotovitel byl vybrán v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 

c) pro projekt uvedený v odst. 1 pod písm. c) maximálně částku  

1 928 051 Kč 

(slovy Jedenmiliondevětsetdvacetosmtisícpadesátjednakorunačeská) 

která je nevyčerpaným zůstatkem částky 2 373 536 Kč vč. DPH určené na financování 
projektu, pro který byl přiznán příspěvek v této výši, což odpovídá 100,00% souhrnu 
nákladů projektu, které činí 2 373 536 Kč vč. DPH dle uzavřené Smlouvy o poskytování

[...]

uzavřeného Souhrnu smluvních dohod se zhotovitelem Značky Morava, a.s. ze dne 
8.12.2015, který je uložena v jedné verzi u příjemce a v jedné verzi u poskytovatele. 
Příjemce prohlašuje, že tento zhotovitel byl vybrán v souladu se ZVZ. 

i) pro projekt uvedený v odst. 1 pod písm. i) maximálně částku  

230 767 Kč 

(slovy Dvěstětřicettisícsedmsetšedesátsedmkorunčeských) 

která je nevyčerpaným zůstatkem částky 2 345 000 Kč vč. DPH určené na financování 
projektu, pro který byl přiznán příspěvek v této výši, což odpovídá 99,99% souhrnu 
nákladů projektu, které činí 2 345 222 Kč vč. DPH dle uzavřené Smlouvy o poskytování

[...]

ze dne 25.8.2015, která je uložena 
v jedné verzi u příjemce a v jedné verzi u poskytovatele. Příjemce prohlašuje, že tento 
zhotovitel byl vybrán v souladu se ZVZ. 

6

j) pro projekt uvedený v odst. 1 pod písm. j) maximálně částku 

368 808 Kč 
(slovy Třistašedesáosmtisícosmsetosmkorunčeských) 

která je nevyčerpaným zůstatkem částky 1 413 280 Kč vč. DPH určené na čerpání 
projektu, pro který byl příspěvek přiznán v této výši, což odpovídá 100,00% souhrnu 
nákladů projektu, které činí 1 413 280 Kč vč. DPH dle uzavřené Smlouvy o poskytování

[...]

DPH dle uzavřené Smlouvy o poskytování služeb s poskytovatelem Ing. Jiří Sláma ze dne 
28.07.2016, která je uložena v jedné verzi u příjemce a v jedné verzi u poskytovatele. 
Příjemce prohlašuje, že tento zhotovitel byl vybrán v souladu se ZVZ. 

l) pro projekt uvedený v odst. 1 pod písm. l) maximálně částku  

1 718 200 Kč 

(slovy Jedenmilionsedmsetosmnácttisícdvěstěkorunčeských) 

což odpovídá 100,00% souhrnu nákladů projektu v roce 2016, které činí 1 718 200 Kč vč. 
DPH dle uzavřené Smlouvy o poskytování služeb s poskytovatelem ATLAS, spol. s.r.o. 
ze dne 28.7.2016, která je uložena v jedné verzi u příjemce a v jedné verzi 
u poskytovatele. Příjemce prohlašuje, že tento zhotovitel byl vybrán v souladu se ZVZ. 

m) pro projekt uvedený v odst. 1 pod písm. m) maximálně částku  

326 821 Kč 

(slovy Třistadvacetšesttisícosmsetdvacetjednakorunčeských) 

což odpovídá 100,00% souhrnu nákladů projektu v roce 2016, které činí 326 821 Kč vč. 
DPH dle uzavřené Smlouvy o poskytování služeb s poskytovatelem Ing. Jan Zajíček. ze 
dne 11.7.2016, která je uložena v jedné verzi u příjemce a v jedné verzi u poskytovatele.